
ZARZĄDZENIE NR 22/2022 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021 r. poz. 1119 i 2469 oraz z 2022 r. poz. 24 i 218) oraz 
zarządzenia Nr 22/2018 Wójta Gminy Warlubie z dnia 23 kwietnia 2018 r. w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Warlubiu, zmienionego zarządzeniem Nr 44/2019 
Wójta Gminy Warlubie z dnia 7 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ze składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych odwołuję 
Panią Urszulę Gwizdała. 

§ 2. Do składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych powołuję 
Panią Barbarę Bigus. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Warlubiu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 390C78D2-69F8-45BC-B11C-B39EFD1F9F91. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


